Протокол  № 28

засідання постійної комісії Вербської сільської ради
 з питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва 

 «09» грудня 2022 р.								с. Верба
Присутні: 
Голова комісії – Семенюк А. М., 
Члени комісій – Спасюк Р.І., Атаманюк В.М.
Відсутні: Івашинюта І.І.
Запрошені: 
Котвінська К.В. – сільський голова.
Грицак А.О. – заступник сільського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.
Коблюк О.В. – начальник фінансового відділу
Власюк С.О. – начальник відділу освіти, сім’ї, молоді, спорту, культури і туризму

Порядок денний
	1. Про внесення змін до бюджету Вербської територіальної громади на 2022 рік
Доповідач: Коблюк О.В. – начальник фінансового відділу

	1. Про внесення змін у Програму компенсації пільгових перевезень окремих категорій громадян Вербської сільської ради на залізничному транспорті приміського сполучення на 2022 рік
Доповідач: Коблюк О.В. – начальник фінансового відділу

	1. Про внесення змін до Програми підтримки Збройних сил України на 2022 рік
Доповідач: Коблюк О.В. – начальник фінансового відділу

	1. Про створення комунального підприємства «ЄвроКомСервіс» Вербської сільської ради та затвердження Статуту
Доповідач: Котвінська К.В. – сільський голова

	1. Про присвоєння сільському голові чергового рангу посадової особи місцевого самоврядування
Доповідач: Корнійчук А.М. – секретар ради

	1. Про надання згоди на організацію співробітництва територіальних громад
Доповідач: Власюк С.О. – начальник відділу освіти, сім’ї, молоді, спорту, культури і туризму



Голосування за «Порядок денний».
СЛУХАЛИ:
Семенюка А. М., який ознайомив присутніх із порядком денним засідання.
УХВАЛИЛИ:
Порядок денний затвердити.
Результати голосування: ЗА - 3, ПРОТИ - 0, УТРИМАЛИСЬ -  0.
1. СЛУХАЛИ:
Коблюк О.В., яка ознайомила із проектом рішення «Про внесення змін до бюджету Вербської територіальної громади на 2022 рік»
УХВАЛИЛИ:
Підтримати проект рішення «Про внесення змін до бюджету Вербської територіальної громади на 2022 рік» та рекомендувати на розгляд пленарного засідання.
Результати голосування: ЗА - 3, ПРОТИ - 0, УТРИМАЛИСЬ - 0.
2. СЛУХАЛИ:
Коблюк О.В., яка ознайомила із проектом рішення «Про внесення змін у Програму компенсації пільгових перевезень окремих категорій громадян Вербської сільської ради на залізничному транспорті приміського сполучення на 2022 рік»
УХВАЛИЛИ:
Підтримати проект рішення «Про внесення змін у Програму компенсації пільгових перевезень окремих категорій громадян Вербської сільської ради на залізничному транспорті приміського сполучення на 2022 рік» та рекомендувати на розгляд пленарного засідання.
Результати голосування: ЗА - 3, ПРОТИ - 0, УТРИМАЛИСЬ - 0.
3. СЛУХАЛИ:
Коблюк О.В., яка ознайомила із проектом рішення «Про внесення змін до Програми підтримки Збройних сил України на 2022 рік»
УХВАЛИЛИ:
Підтримати проект рішення «Про внесення змін до Програми підтримки Збройних сил України на 2022 рік» та рекомендувати на розгляд пленарного засідання.
Результати голосування: ЗА - 3, ПРОТИ - 0, УТРИМАЛИСЬ - 0.
4. СЛУХАЛИ:
Котвінську К.В., яка ознайомила із проектом рішення «Про створення комунального підприємства «ЄвроКомСервіс» Вербської сільської ради та затвердження Статуту»
УХВАЛИЛИ:
Підтримати проект рішення «Про створення комунального підприємства «ЄвроКомСервіс» Вербської сільської ради та затвердження Статуту» та рекомендувати на розгляд пленарного засідання.
Результати голосування: ЗА - 3, ПРОТИ - 0, УТРИМАЛИСЬ - 0.
5. СЛУХАЛИ:
Корнійчук А.М., яка ознайомила із проектом рішення «Про присвоєння сільському голові чергового рангу посадової особи місцевого самоврядування»
УХВАЛИЛИ:
Підтримати проект рішення «Про присвоєння сільському голові чергового рангу посадової особи місцевого самоврядування» та рекомендувати на розгляд пленарного засідання.
Результати голосування: ЗА - 3, ПРОТИ - 0, УТРИМАЛИСЬ - 0.
6. СЛУХАЛИ:
Власюка С.О., який ознайомив із проектом рішення «Про надання згоди на організацію співробітництва територіальних громад»
УХВАЛИЛИ:
Підтримати проект рішення «Про надання згоди на організацію співробітництва територіальних громад» та рекомендувати на розгляд пленарного засідання.
Результати голосування: ЗА - 3, ПРОТИ - 0, УТРИМАЛИСЬ - 0.
Голова комісії		__________			А.М. Семенюк
Секретар комісії		__________			В.М. Атаманюк
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